DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2021 r.
Poz. 2446

ROZPORZADZENIE
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 28 grudnia 2021 r.
w sprawie przeniesienia planowanych wydatkéw budzetowych okreslonych w ustawie budzetowej na rok 2021

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 0 jednorazowym $wiadczeniu pieni¢znym dla dziataczy opozycji
antykomunistycznej oraz osob represjonowanych z powodow politycznych (Dz. U. poz. 2430) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Rozporzadzenie okresla przeniesienie planowanych wydatkéw budzetowych okreslonych w ustawie budzetowej
na rok 2021 miedzy czgscig 73 — Zaktad Ubezpieczen Spotecznych a czgscig 54 — Urzad do Spraw Kombatantow i Osob
Represjonowanych, z podziatem na czgéci, dziaty i rozdzialy budzetu panstwa.

§ 2. 1. Przenosi sie planowane wydatki budzetowe z czgsci 73 — Zaktad Ubezpieczen Spotecznych, w kwocie 10 000 tys. zt,
do czgsci 54 — Urzad do Spraw Kombatantow i Osob Represjonowanych.

2. Szczegotowy podziat planowanych wydatkow budzetowych, o ktorych mowa w ust. 1, okresla zatacznik do rozporzadzenia.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw —-2- Poz. 2446

Zatacznik do rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow
z dnia 28 grudnia 2021 r. (poz. 2446)

SZCZEGOLOWY PODZIAL PLANOWANYCH WYDATKOW BUDZETOWYCH
OKRESLONYCH W USTAWIE BUDZETOWEJ NA ROK 2021,
PRZENOSZONYCH MIEDZY CZESCIA 73 — ZAKEAD UBEZPIECZEN SPOLECZNYCH
A CZESCIA 54 — URZAD DO SPRAW KOMBATANTOW I OSOB REPRESJONOWANYCH

Czes¢

Dziat | Rozdziat | Paragraf Wyszczegdlnienie Kwota w tys. zt

zmniejszenie zwiekszenie

2 3 4 5 6 7

Zaklad Ubezpieczen Spolecznych 10 000

855 Rodzina 10 000

85511 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne, 10000
w tym za osoby przebywajace na
urlopach wychowawczych, za osoby
pobierajace zasitek macierzynski oraz
za osoby zatrudnione jako nianie

4110 10 000

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

54

Urzad do Spraw Kombatantéow 10000
i Oséb Represjonowanych

853 Pozostate zadania w zakresie polityki 10 000
spoteczne;j

85395 Pozostata dziatalno$é 10 000

3110 | Swiadczenia spoteczne 10 000




	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 28 grudnia 2021 r.
	w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021
	Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o jednorazowym świadczeniu pieniężnym dla działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. poz. 2430) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021 między częścią 73 – Zakład Ubezpieczeń Społecznych a częścią 54 – Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych, z podziałem n...
	§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe z części 73 – Zakład Ubezpieczeń Społecznych, w kwocie 10 000 tys. zł, do części 54 – Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych.
	2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-12-28T17:53:07+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-28T19:25:35+0100




